

贵人鸟股份有限公司

关于被担保人的基本情况和最近一期的财务报表

被担保人：名鞋库网络科技有限公司

成立日期：2008年10月31日

法定代表人：林思亮

注册资本：人民币10100万元

注册地：厦门市湖里区湖里大道78号万山一号楼3楼西侧B区

经营范围：计算机软硬件开发、生产、销售和系统集成；网络技术、网络工程及综合智能系统的开发、生产、应用；批发零售或网上销售：服装鞋帽、服饰、日用百货、运动健身器材、针纺织品、电脑软硬件及配件、电子产品。

与本公司的关系：公司控股子公司

公司持股比例：贵人鸟股份有限公司持有名鞋库99.01%股权

基本财务情况：经审计，截至2019年12月31日，名鞋库公司资产总额为25,733.17万元，净资产为22,605.49万元；2019年度实现营业收入46,628.32万元，净利润4,372.72万元。

是否存在影响被担保人偿债能力的重大或有事项：不存在。





合并资产负债表

编制单位：名鞋库网络科技有限公司

2019年12月31日

单位：人民币元

项 目	附注	2019年12月31日	2018年12月31日
流动资产：			
货币资金		8,655,974.17	9,443,793.68
交易性金融资产		21,618,843.09	
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款		69,995,527.12	61,993,454.51
应收款项融资			
预付款项		8,646,096.31	8,942,802.87
其他应收款		75,412,030.56	55,013,788.90
其中：应收利息			
应收股利			
存货		65,665,738.34	102,510,125.68
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产		876,212.49	19,932,908.71
流动资产合计		250,870,422.08	257,836,874.35
非流动资产：			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产		2,480,454.97	2,467,391.57
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产		1,933,427.79	2,206,281.15
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		1,029,368.54	284,402.64
递延所得税资产		1,017,996.06	995,898.12
其他非流动资产			
非流动资产合计		6,461,247.36	5,953,973.48
资产总计		257,331,669.44	263,790,847.83



合并资产负债表（续）

编制单位：名鞋库网络科技有限公司

2019年12月31日

单位：人民币元

项 目	附注	2019年12月31日	2018年12月31日
流动负债：			
短期借款			
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款		2,308,132.10	2,225,737.54
预收款项		2,391,444.67	1,789,662.63
应付职工薪酬		17,100,698.86	9,476,797.26
应交税费		9,318,970.38	7,597,096.08
其他应付款		157,530.38	163,760.63
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		31,276,776.39	21,253,054.14
非流动负债：			
长期借款			
应付债券			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计			
负债合计		31,276,776.39	21,253,054.14
股东权益：			
实收资本		101,000,000.00	100,000,000.00
其他权益工具			
资本公积		60,038,678.22	53,538,678.22
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		11,477,807.73	7,870,236.39
未分配利润		41,164,377.79	81,128,879.08
归属于母公司股东权益合计		213,680,863.74	242,537,793.69
少数股东权益		12,374,029.31	
股东权益合计		226,054,893.05	242,537,793.69
负债和股东权益总计		257,331,669.44	263,790,847.83

合并利润表

编制单位：名鞋库网络科技有限公司

2019年度

单位：人民币元

项 目	附注	2019年度	2018年度
一、营业收入		466,283,247.26	512,841,041.94
减：营业成本		331,058,464.49	389,307,082.41
税金及附加		2,153,807.12	1,488,775.68
销售费用		47,194,321.75	48,960,529.37
管理费用		22,916,048.92	10,483,175.98
研发费用		1,896,505.07	1,489,404.22
财务费用		-6,570.40	-923,569.92
其中：利息费用		26,597.27	163,409.87
利息收入		62,863.51	1,108,766.98
加：其他收益		982,522.57	1,790,065.34
投资收益（损失以“-”号填列）		405,352.34	200,050.61
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）		-2,762,465.29	
资产减值损失（损失以“-”号填列）			-2,843,411.76
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		59,696,079.93	61,182,348.39
加：营业外收入		672.93	3,000.73
减：营业外支出		256,191.90	46,191.28
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		59,440,560.96	61,139,157.84
减：所得税费用		15,713,380.63	14,097,071.15
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		43,727,180.33	47,042,086.69
（一）按经营持续性分类：			
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		43,727,180.33	47,042,086.69
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类：			
1. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）		43,643,070.05	47,042,086.69
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		84,110.28	
五、其他综合收益的税后净额			
六、综合收益总额		43,727,180.33	47,042,086.69
（一）归属于母公司股东的综合收益总额		43,643,070.05	47,042,086.69
（二）归属于少数股东的综合收益总额		84,110.28	
七、每股收益			
（一）基本每股收益			
（二）稀释每股收益			

合并现金流量表

编制单位：名鞋库网络科技有限公司

2019年度

单位：人民币元

项 目	附注	2019年度	2018年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		507,328,131.03	558,934,909.82
收到的税费返还			431,761.86
收到其他与经营活动有关的现金		4,126,531.32	5,871,081.63
经营活动现金流入小计		511,454,662.35	565,237,753.31
购买商品、接受劳务支付的现金		271,412,200.88	388,736,243.73
支付给职工以及为职工支付的现金		62,078,229.50	42,377,723.91
支付的各项税费		31,193,925.96	24,919,520.89
支付其他与经营活动有关的现金		66,664,242.71	65,799,805.93
经营活动现金流出小计		431,348,599.05	521,833,294.46
经营活动产生的现金流量净额		80,106,063.30	43,404,458.85
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		231,224,946.75	104,267,328.06
取得投资收益收到的现金		298,727.05	135,106.08
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		3,695.59	1,280.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		681,787.69	
收到其他与投资活动有关的现金		108,224,044.81	10,000,000.00
投资活动现金流入小计		340,433,201.89	114,403,714.14
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		2,423,373.55	1,371,882.14
投资支付的现金		231,147,280.93	123,578,392.44
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金		124,500,000.00	60,000,000.00
投资活动现金流出小计		358,070,654.48	184,950,274.58
投资活动产生的现金流量净额		-17,637,452.59	-70,546,560.44
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		16,743,955.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金		1,000,000.00	500,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计		17,743,955.00	500,000.00
偿还债务支付的现金		1,000,000.00	500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		80,000,385.22	192.61
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计		81,000,385.22	500,192.61
筹资活动产生的现金流量净额		-63,256,430.22	-192.61
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		-787,819.51	-27,142,294.20
加：期初现金及现金等价物余额		9,443,793.68	36,586,087.88
六、期末现金及现金等价物余额		8,655,974.17	9,443,793.68